АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 октября 2015 г.
село Новицкое
№ 66
О внесении изменений в Перечень предприятий,

учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной

собственности Новицкого сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского муниципального района, согласованный постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 05.11.2014 № 115
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 03 июля 2014 года № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав  которых они входят», руководствуясь статьями 65, 66 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Новицкого сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского муниципального района, согласованный постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 05.11.2014 № 115  (далее – Перечень) следующие изменения:

1.1. В разделе «Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения»:

а) пункт 29 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	29.
	Скважина

№ 1389, глубиной

70 метров
	с. Фроловка,

ул. Коопера-тивная, 4-а
	-
	1971
	6,0
	3,2
	Казна

Новицкого сельского поселения
	с. Новицкое,

ул. Лазо,

17-а

б) исключить пункты 32-33;
в) дополнить пунктом 39 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	39.
	Земельный участок под зданием комбината бытового обслужи-вания
	с. Новицкое,

ул. Лазо, 5-а
	1391 кв. м
	-
	-
	-
	Казна

Новицкого сельского поселения
	с. Новицкое,

ул. Лазо,

17-а

1.2. В разделе «Автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог»:

а) пункты 11-12 изложить в следующей редакции:

	11.
	Внутри-поселковая дорога
	с. Новицкое,

ул. Парти-занская,от дома 1 до дома 40
	1,315
	-
	-
	-
	Казна

Новицкого сельского поселения
	с. Новицкое,

ул. Лазо,

17-а

	12.
	Внутри-поселковая дорога
	с. Новицкое,

ул. При-морская
	0,342
	-
	-
	-

	Казна

Новицкого сельского поселения
	с. Новицкое,

ул. Лазо,

17-а

б) пункт 15 изложить в следующей редакции:

	15.
	Внутри-поселковая дорога
	с. Новицкое,

ул. Юби-лейная
	0,262
	-
	-
	-
	Казна

Новицкого сельского поселения
	с. Новицкое,

ул. Лазо,

17-а

в) пункт 27 изложить в следующей редакции:

	27.
	Внутри-поселковая дорога
	с. Фроловка,

ул. Юби-лейная
	1,031
	-
	-
	-
	Казна

Новицкого сельского поселения
	с. Новицкое,

ул. Лазо,

17-а

г) пункт 38 изложить в следующей редакции:

	38.
	Внутри-поселковая дорога
	пос. Нико-лаевка,

ул. Шоссейная, от дома 1 до дома 39
	1,324
	-

	-
	-
	Казна

Новицкого сельского поселения
	с. Новицкое,

ул. Лазо,

17-а

1.3. В разделе «Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда» исключить пункт 33.

2. Вышеуказанные изменения в Перечень направить в муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района и главе Партизанского муниципального района, для согласования.
3. Согласованные изменения в Перечень вместе с решениями органов местного самоуправления, указанных в пункте 2 настоящего постановления, направить в Думу Партизанского муниципального района, для согласования и подготовки проекта закона Приморского края о внесении изменений в Закон Приморского края от 06 марта 2015 года № 579-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Партизанского муниципального района и Партизанским муниципальным районом», с последующим внесением его в Законодательное Собрание Приморского края в качестве законодательной инициативы.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новицского
сельского поселения
В.В. Бабич